εργολάβων για τον από εδάφους δολωματικό 
ψεκασμό μέχρι 724.000 ελαιόδεντρων ανά 
ψεκασμό με έως τέσσερις επαναλήψεις στο 
πλαίσιο της εφαρμογής του Προγράμματος 
Συλλογικής Καταπολέμησης του Δάκου της 
ελιάς, για το έτος 2025, στην Περιφερειακή 
Ενότητα Χαλκιδικής, προϋπολογισμού μέχρι 
εκατόν είκοσι επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (127.500,00€), μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.” 
Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Χαλκιδικής 
(Υποδ/νση Οικονομικού- Ανθρ. Πόρων) 

01α/426/04.06.25 ομόφωνα 803.  

6. Έγκριση συμμετοχής και δαπάνης 
μετακίνησης της Αντ/ρχη Χαλκιδικής, κας 
Αικατερίνης Ζωγράφου, στην 1η για το 2025